τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής.  

Η Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, εκδίδεται σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 4412/2016 και υπέρ 
του συμμετέχοντος, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό ύψους 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ), ήτοι στο ποσό των τριών χιλιάδων επτακοσίων ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτών 
(3.701,61 €) εφόσον υποβάλλεται προσφοράໄ για το σύνολο των Τμημάτων του παρόντος διαγωνισμούໄ ή 
σε ποσοστόໄ 2% επί του προϋπολογισμού (χωρίς ΦΠΑ) κάθε Τμήματος για το οποίο υποβάλλεται 
προσφοράໄ, με ανάλογη στρογγυλοποίηση. 

Η απαιτούμενη εγγύηση συμμετοχής για κάθε Τμήμα του παρόντος διαγωνισμού έχει ως εξής: